
 
 
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

             Komuna e Vushtrrisë 

             Opština Vučitrn – Municipality of Vushtrri 

__________________________________________________________________________________________ 

Njësia e Burimeve Njerëzore 

Datë: 02.08.2023 

 

Bazuar në nenin 68. Paragrafi 1, të Ligjit nr.06/L – 114 Për Zyrtarët Publikë, Njësia e Burimeve 

Njerëzore e Komunës së Vushtrrisë: 

 

 

 

    N J O F T O N 
 

 

Të interesuarit, se Komuna e  Vushtrrisë, ka bërë publikimin e konkursit për vendin e lirë të punës në 

Drejtorinë e Arsimit në Vushtrri, si në vijim:  

 

 

Arsimi Fillor 

 

Sekretar i shkollës fillore  - Shkolla Fillore e Mesme e Ulët SHFMU “Rilindja” në Maxhunaj me 

plotësim norme në SHFMU - Pestovë,  një (1 ) pozitë. 

 

 

 

Kandidatët e interesuar për këtë pozitë mund të aplikojnë prej datës 01.09.2023– 15.09.2023. 

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkursin e shpallur në veb faqen e komunës në linkun; 

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/ dhe në linkun e Ministrisë së Punëve të Brendshme – DMZP 

https://konkursi.rks-gov.net.         

Për çdo informatë tjetër mund të drejtoheni në Njësinë e Burimeve Njerëzore të komunës së Vushtrrisë, 

zyra nr. 33 ose në tel: 038 200 42 444.                                   

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/
https://konkursi.rks-gov.net/

